



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

**Til
Erhvervsstyrelsen**

Alment Praktiserende Læge Steen Rubow ApS

Centerpladsen 1, 6360 Tinglev

CVR-nr. 30 24 09 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/3 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Steen Rubow ApS Centerpladsen 1 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 30 24 09 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Rubow
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Lægerne Centerpladsen I/S, Tinglev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 616.539 mod et overskud i 2016 på t.kr. 453. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 741.539.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.408.318	1.293
1 Personaleomkostninger	-607.145	-700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.299	1
Driftsresultat	794.874	594
Andre finansielle indtægter	3.647	4
Øvrige finansielle omkostninger	-4.806	-5
Resultat før skat	793.715	593
Skat af årets resultat	-177.176	-140
Årets resultat	616.539	453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	616.539	453
Disponeret i alt	616.539	453

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.617	107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.617</u>	<u>107</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	177.219	226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	307.574	304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.793</u>	<u>530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>570.410</u>	<u>637</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	75.050	90
Andre tilgodehavender	50.079	28
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3
Tilgodehavender i alt	<u>128.129</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger	297.136	142
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.265</u>	<u>263</u>
Aktiver i alt	<u>995.675</u>	<u>900</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	616.539	453
Egenkapital i alt	<u>741.539</u>	<u>578</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	172	0
Selskabsskat	23.612	159
Anden gæld	230.352	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.136</u>	<u>322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.136</u>	<u>322</u>
Passiver i alt	<u>995.675</u>	<u>900</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	573
Pensioner	123.372	122
Andre omkostninger til social sikring	4.909	5
	<u>607.145</u>	<u>700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i I/S, 2.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.450 t.kr. Herudover er der i I/S deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i I/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.